ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30 июля 2021 года

	№
	9/44-5

	г. Западная Двина

Об увеличении числа членов участковых избирательных
комиссий Западнодвинского округа с правом решающего голоса при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 года
В связи совмещения дней голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 года, для обеспечения процесса голосования избирателей и подсчета голосов избирателей на избирательных участках, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Западнодвинского округа постановляет:
1. Увеличить число членов участковых комиссий с правом решающего голоса на избирательных участках № 208 с 9 до 10 членов комиссии с правом решающего голоса, № 213 с 6 до 7 членов комиссии с правом решающего голоса, № 222 с 6 до 7 членов комиссии с правом решающего голоса, № 226 с 6 до 7 членов комиссии с правом решающего голоса на срок до 19 октября 2021 года.
         2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области и участковые избирательные комиссии №№ 208, 213, 222, 226 Западнодвинского округа.

         3.    Разместить, настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А. Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	А.Н. Павлова